

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Закрытое акционерное общество «Вышневолоцкий леспромхоз»

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
		всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3				класс 4			
				класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4	
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	
	Рабочие места (ед.)	30	30	0	21	4	5	0	0	0	
	Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	41	41	0	22	4	15	0	0	0	
	из них женщин	15	15	0	15	0	0	0	0	0	
	из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Служба управления						
		химический	биологический	воздушно-тепловое	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффектив- го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежедневный дополнительный оп- лачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность нощь рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспе- чение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Первый заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Старший инженер по органи- зации и нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Старший инженер (материаль- но-технического снабжения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Старший инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

8	Инженер по охране труда (и технике безопасности)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9	Секретарь руководителя (с выполнением обязанностей делопроизводителя)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11	Старший бухгалтер (расчетного стола)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	Старший бухгалтер (по учету основных средств)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13	Старший бухгалтер (по реализации)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14	Старший бухгалтер (по расчетам-кассир)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15	Бухгалтер (расчетного стола)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16	Бухгалтер (материального стола)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17	Специалист (по таможенному оформлению)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18	Менеджер (по денежному потокам)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19	Заведующий складом (материальным)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20	Медицинская сестра (по профилактическому осмотру рабочих)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
21	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Цех клееного бруса																			
22	Оператор установок и линий обработки пиломатериалов	-	-	2	3.2	-	-	-	2	2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
23	Оператор установок и линий обработки пиломатериалов	-	-	2	3.2	-	-	-	2	2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
24	Машинист бульдозера	-	-	2	2	-	-	2	2	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Цех лесопиления																			
25	Оператор агрегатных линий сортировки и переработки бревен	-	-	2	3.2	-	-	-	2	2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
26	Водитель погрузчика	-	-	2	2	-	-	3.1	2	-	3.2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Склад клееных изделий																			
27	Водитель погрузчика	-	-	2	2	-	-	2	2	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Железнодорожный терминал																			
28	Грузчик (с выполнением обязанностей стропальщика)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29	Машинист экскаватора	-	-	2	2	-	-	2	2	-	3.2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	



30	Подсобный рабочий	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
----	-------------------	---	---	---	-----	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 22.07.2015г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (должность) _____ (подпись) _____
 Корчевнок Сергей Леонидович (Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный механик (должность) _____ (подпись) _____
 Юдченко Александр Игоревич (Ф.И.О.)

Старший инженер по организации и нормированию труда (должность) _____ (подпись) _____
 Митроченко Надежда Юрьевна (Ф.И.О.)

Старший инспектор по кадрам (должность) _____ (подпись) _____
 Ковалева Ирина Витальевна (Ф.И.О.)

Инженер по охране труда (должность) _____ (подпись) _____
 Александров Сергей Валентинович (Ф.И.О.)

Начальник лесопункта (должность) _____ (подпись) _____
 Смирнов Михаил Валентинович (Ф.И.О.)

Начальник цеха лесопиления, представитель трудового коллектива (должность) _____ (подпись) _____
 Гонтковский Дмитрий Сергеевич (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

616 (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____
 Скопцов Игорь Геннадьевич (Ф.И.О.) 22.07.2015 (дата)

498 (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____
 Донец Алексей Анатольевич (Ф.И.О.) 22.07.2015 (дата)